
Podziękowania za pomoc i organizację
zabawy choinkowej

Dziękuję:

    RADZIE RODZICÓW, za zasponsorowanie przejazdu na bal, za opłatę sali w Domu Nauczyciela,●

za napoje i pyszne ciasteczka.
    Trójce klasowej grupy I ,, Misiów” – pani Dagmarze Trajdos, pani Marcie Trzeciak. Panu●

Jarosławowi Trajdos za pomoc i zapewnienie bezpieczeństwa dzieci, podczas całej zabawy
choinkowej.
    Trójce klasowej grupy II ,, Kotki”- pani Irminie Miazek za pozytywne nastawienie i wpieranie●

nas, pracowników Przedszkola logistycznie, za uśmiech i dobre serce, pani Małgorzacie
Łuczyńskiej – Wężyk za wsparcie i pomoc w całej organizacji zabawy.
    Trójce klasowej grupy III ,, Pajacyki” – pani Joannie Bieleckiej, pani Jadwidze Iwanow●

    Trójce klasowej grupy IV ,, Pieski” – pani Małgorzacie Rakowskiej oraz naszemu●

niezastąpionemu  kochanemu Mikołajowi za przepiękne prezenty i za udział w zabawie.
    Trójce klasowej grupy V ,, Zajączki”- pani Agnieszce – Cienkowskiej - Szady, za uśmiech, za to,●

że zawsze można na Panią liczyć, która od I grupy wspiera wychowawców, dzieci i  nasze całe 
przedszkole, która zawsze  dobrze mówi o naszym Przedszkolu w środowisku lokalnym, chwali
wychowawców i jest zadowolona z pracy przedszkola, panu Stanisławowi Szady, pani Agnieszce
Lubczyńskiej, która tak wiele zrobiła dla grupy V, wspiera nauczycieli i dzieci tej grupy, Pani
Agnieszce Mieszek, dziękujemy za przepiękne przebranie, pani Marcie Trzeciak, pani Iwonie
Bukarowicz, pani Wiolettcie Janczyk oraz  kochanej, zawsze wspierającej nauczycieli tej grupy
-Babci Bruna Wąchały
    Rodzicom klasy zerowej rannej i popołudniowej za pomoc i wsparcie nauczycieli tych grup.●

    Dziękuję firmie ,,ATUT”, za balony i użyczenie nam pompki do dmuchania balonów.●

    Dziękuję pani Prezes ZNP Ewie Ziółkowskiej i OUPiS, za wynajęcie sali w Domu Nauczyciela.●

    Dziękuję  firmie ,,Foto- Gama’’, za wykonanie zdjęć oraz za prowadzenie zabawy choinkowej●

przez przesympatycznego klowna.
    Dziękuję wszystkim, którzy wspierali nas pozytywnie w tym dniu.●

    Dziękuję wszystkim rodzicom za przepiękne przebranie dzieci.●

    Dziękuję wszystkim nauczycielom, pracownikom Przedszkola Samorządowego Nr 24 za●

zaangażowanie, organizację zabawy, dekorację sali oraz wsparcie dyrektora Przedszkola w tym
przedsięwzięciu.


